
 

 

 

ŚDM- ŚWIADECTWO DARU MODLITWY 

Cel filmików: 

Tworzenie filmików ze Świadectwem Daru Modlitwy, ma na celu pobudzenie całej naszej diecezji do 

wspólnej modlitwy za przygotowania do Światowych Dni Młodzieży, które już za rok. Filmiki ze wspólną 

modlitwą na zasadzie nominacji, pozwalają włączyć się wszystkim parafiom i wspólnotom w organizacje 

ŚDM. Bez modlitwy, trudno jest aby coś dobrze się udało.  Stąd też pomysł, aby połączyć diecezję kielecką 

modlitewnym łańcuchem, zachęcając przy tym do szerszego działania wolontariuszy i wiernych.  

 

Wytyczne, które musi zawierać każdy filmik: 

 Czas trwania : max 4-5 min, 

 Filmik ma być wyraźnie nagrany wraz z dobrej jakości głosem, 

 Można dodać logo oficjalne ŚDM, logo ŚDM naszej diecezji oraz logo parafii lub wspólnoty, 

 Filmik nie może składać się jedynie ze zdjęć przedstawiających architekturę kościoła, gdyż nie jest 

to związane z podstawowym przesłaniem nominacji, 

 W filmiku mogą zostać wykorzystane materiały filmowe przedstawiające akcje, działania na terenie 

parafii, w tym miejscu może pojawić się kilka zdjęć,  

 Należy pomodlić się modlitwą za ŚDM (modlitwa diecezjalna za ŚDM lub oficjalna, może też być 

każda inna: Ojcze Nasz, Zdrowaś Mario…) 

 Ma mieć formę filmiku, nie prezentacji (filmik nie może składać się jedynie ze zdjęć) !!!! 

 Należy zaangażować w tę modlitwę wspólnotę/ organizację, która działa na terenie parafii, 

 Na końcu filmiku dodać informację o kolejnej nominowanej parafii lub wspólnocie (nie musi to być 

za każdym razem jakaś parafia, może to być: DA WESOŁA 54 , DA FRANCESCO,  Zarażę Cię 

Bogiem itp.) 

 Na końcu filmiku określić czas na wykonanie zadania – TYDZIEŃ, 

 Na końcu filmiku zaznaczyć, że za nie wykonanie zadania jest „kara” wpłata środków pieniężnych 

na BILET DLA BRATA- często pomijany aspekt!!! 

 

Prosimy każdą nominowaną parafię lub wspólnotę o stosowanie wyżej wymienionych punktów, jakie musi 

spełniać filmik. Dzięki temu będą one ciekawsze, realizujące przy tym podstawowe przesłanie nominacji. 

Nie zapominajcie również, że filmiki pokazują Waszą działalność w parafii i zaangażowanie w ŚDM, 

dlatego niech będą one śmieszne i zaskakujące.  

          Diecezjalne Centrum ŚDM 


